
UCHWAŁA NR XIV/130/2020 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.  
z 2019r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r., poz. 869 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/111/2019 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020, zmienionej uchwałą nr XII/112/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 stycznia 2020 r., 
zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 149/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., zmienionej uchwałą nr 
XIII/119/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2020 r., zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów 
Nr 155/2020 z dnia 2 marca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w kwocie 53.982.060,00 zł, z tego:  

1) dochody bieżące 46.864.039,00 zł, 

2) dochody majątkowe 7.118.021,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 11.529.734 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 7.237.807,00 zł.”.Zmiany w załączniku nr 
1 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w kwocie 55.258.217,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące 42.116.369,24 zł, 

2) wydatki majątkowe 13.141.847,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 11.529.734 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na finansowanie programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości 5.236.160,91 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5.”.Zmiany 
w załączniku nr 2 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, natomiast zmiany 
w załączniku nr 5 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 14A7D88B-1960-4BCD-875A-E93151529D77. Uchwalony Strona 1



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2020

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/130/2020
Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 918 486,00 50 000,00 19 968 486,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 543 205,00 50 000,00 5 593 205,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 300 000,00 50 000,00 5 350 000,00

Razem: 53 932 060,00 50 000,00 53 982 060,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 14A7D88B-1960-4BCD-875A-E93151529D77. Uchwalony Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2020

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/130/2020
Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 157 929,00 0,00 4 157 929,00

75095 Pozostała działalność 322 400,00 0,00 322 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 -9 500,00 114 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 9 168,00 8 435,00 17 603,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 502,00 1 488,00 2 990,00

4430 Różne opłaty i składki 29 700,00 -423,00 29 277,00

801 Oświata i wychowanie 15 249 401,00 50 000,00 15 299 401,00

80101 Szkoły podstawowe 10 203 242,00 50 000,00 10 253 242,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 211 386,41 0,00 211 386,41

85149 Programy polityki zdrowotnej 21 386,41 0,00 21 386,41

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 576,41 -266,41 1 310,00

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 310,00 266,41 1 576,41

Razem: 55 208 217,00 50 000,00 55 258 217,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 14A7D88B-1960-4BCD-875A-E93151529D77. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2020 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/130/2020
Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 50 000,000,00 50 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 50 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00
Zakup sprzętu komputerowego do pracowni informatycznej ZSP w 
Gołuchowie 0,00 50 000,00 50 000,00

13 091 847,76 13 141 847,7650 000,00Razem

Id: 14A7D88B-1960-4BCD-875A-E93151529D77. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XIV/130/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 marca 2020r. w sprawie zmiany
budżetu na rok 2020

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana
(w PLN)

75616
Zwiększa się plan dochodów z tytułu podatków od nieruchomości od osób prawnych
wynikające z podwyżek stawek podatków na rok 2020.

50 000

Razem DOCHODY: 50 000

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana
(w PLN)

80101
Zabezpiecza się w planie wydatków majątkowych środki na zadanie „Zakup sprzętu
komputerowego do pracowni informatycznej ZSP w Gołuchowie”.

50 000

Razem WYDATKI: 50 000

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem
nr 3. W związku z powyższym wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Gołuchów na rok 2020 jest
uzasadnione.

Id: 14A7D88B-1960-4BCD-875A-E93151529D77. Uchwalony Strona 1




